
組合員各位                        令 和 6 年 11 月 吉 日 

 兵 庫 県 電 機 商 業 組 合 

理 事 長  武 田  善 信 

TEL 078-821-4951 

蕬蕭蕮蕯蕰蕱蕴蕵蕶蕷蕸蕹蕲蕳蕺 兵庫県電機商業組合新年賀詞交歓会開催ご案内 蕬蕭蕮蕯蕰蕱蕴蕵蕶蕷蕸蕹蕲蕳蕺 

拝啓 師走の慌ただしい季節となりましたが、皆様にはいよいよご清栄のこととお慶び

申し上げます。平素は、組合事業への深いご理解とご協力に厚く御礼申し上げます。 

つきましては、令和７年のスタートと皆様の更なるご活躍を祈念するとともに、関係

各位の意見交換の場として、下記の通り賀詞交歓会を催します。お食事を楽しまれな

がら皆様が更に親睦を深められる交流の場となり、飛躍の年の第一歩にしていただけ

れば幸いです。 

何かとご多用のことと存じますが是非とも万障お誘いあわせのうえ、ご出席下さいま

すようお願い申し上げます。                        敬具 

記 

○ 日 時   令 和 7 年 １ 月 22 日 （ 水 ） 

             午前１１時３０より午後 1３時３０分（予定） 

               （受付は１１時００分より） 

○ 場 所   楠公会館（2 階） 青雲の間 

             神戸市中央区多聞通 3-1-1（湊川神社） 

             電話 （078）371-0005 

            ・JR 神戸線「神戸駅」下車、北へ徒歩 3 分 

            ・阪急・阪神・山陽各電車「高速神戸駅」下車すぐ 

             （東改札を出て、右手の階段を上がると正門前） 

・市営地下鉄山手線「大倉山駅」下車、南へ徒歩 5 分 

    〇 会 費     8,000 円 （食事・飲み物代含む） 

 ※飲酒される方は必ず公共の交通機関でおこしください 

ご出席頂ける場合、準備の都合がございますので誠に勝手ながら 12 月 25 日までに 

申込書を送付下さいますようお願い申し上げます。                   

※送付はどちらか一方でお願い致します。  

E-mail： office@hyogo-zds.or.jp     FAX：078-843-2056 まで 

申 込 み 書 

令和７年１月２２日開催の兵庫県電機商業組合新年賀詞交歓会に出席します 

 

      支 部 名           支部 

 

店（社）名                        

 

氏   名                                                           


